
Бюджетное учреждение Воронежской области 
« Рамонский дом -  интернат для престарелых и инвалидов»

ПРИКАЗ

09.01.2025г п. Рамонь № ПОД

«О назначении ответственного за профилактику коррупционных 
правонарушений в учреждении» с 09.01.2025 г.

На основании п.п.1 п.2 ст.13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №273-Ф3 
«О противодействии коррупции», закона Воронежской области от 12.05.2009 
№43-03 «О профилактике коррупции в Воронежской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию антикоррупционной работы и 
профилактику коррупционных правонарушений в БУ ВО «Рамонский 
дом-интернат» юрисконсульта Завитаеву Маргариту Евгеньевну.

2. Возложить на Завитаеву Маргариту Евгеньевну следующие функции:
2.1 Оказание работникам консультационной помощи по вопросам

связанным с применением на практике кодекса этики и служебного 
поведения работников;

2.2 Подготовка документов и материалов для привлечения работников к 
дисциплинарной ответственности;

2.3 Подготовка планов противодействия коррупции и отчетных материалов;
2.4 Взаимодействие с правоохранительными органами, органами 

прокуратуры.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.Э. Моловцев


